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Nomenclatura :
Nro. Convocatoria :
Entidad Convocante :

Datos del Iltem y sorteo

REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

Sistema Electrénico
de Contrataciones
del Estado

CP-SM-27-2023-MTC/20-1

1

Objeto de la Contratacion :

Descripcion del Objeto :

MTC-PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE NACIONAL (PROVIAS NACIONAL)

Consultoria de Obra

SUPERVISION DE LA: "CULMINACION

NUmero Item

Descripcion ltem

1
SUPERVISION DE LA: CULMINACION DE OBRA DEL

Fecha:

14/11/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 6:15 PM

EMERSON JUNIOR SANTON MEZA

Listado de postores

20101064191
20262241441
20100913225
20601137624
20104191232
20101345018
20524383901
20543192661
20549322434

CESELS A

ACRUTA & TAPIA INGENIEROS S.A.C.
CONSORCIO SUPERVISOR PUNO
CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ
CONSORCIO VIAS DEL ALTIPLANO
HOB CONSULTORES S.A.

CONSORCIO SUPERVISOR URCI - ACI
CONSORCIO SUPERVISOR NINA
CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ

Listado de postores que entraron al sorteo

20101064191
20262241441
20100913225
20601137624
20104191232
20101345018
20524383901
20543192661
20549322434

CESELS A

ACRUTA & TAPIA INGENIEROS S.A.C.
CONSORCIO SUPERVISOR PUNO
CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ
CONSORCIO VIAS DEL ALTIPLANO
HOB CONSULTORES S.A.

CONSORCIO SUPERVISOR URCI - ACI
CONSORCIO SUPERVISOR NINA
CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ

Listado del Resultado del Sorteo

20101064191
20104191232
20543192661

Usuario : 42368634

CESELS A
CONSORCIO VIAS DEL ALTIPLANO
CONSORCIO SUPERVISOR NINA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

14/11/2023
6:15 PM



Cédigo/Ruc Postor Razén Social Orden de Prelacion

20601137624 CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ 4
20100913225 CONSORCIO SUPERVISOR PUNO 5
20524383901 CONSORCIO SUPERVISOR URCI - ACI 6
20549322434 CONSORCIO SUPERVISOR MAZOCRUZ 7
20262241441 ACRUTA & TAPIA INGENIEROS S.A.C. 8
20101345018 HOB CONSULTORES S.A. 9
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